



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 982 100 461
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GULLHAUGVEIEN 1-3 AS
Forretningsadresse: c/o City Finansiering AS
Holtet 45
1368 STABEKK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Victoria Tendeland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.03.2018

Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.08.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	4	6 750	6 500
Sum kostnader		6 750	6 500
Driftsresultat		-6 750	-6 500
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		-6 750	-6 500
Skattekostnad på ordinært resultat	3	-1 358	-1 430
Ordinært resultat etter skattekostnad		-5 392	-5 070
Årsresultat		-5 392	-5 070
Overføringer og disponeringer			
Overført til annen egenkapital		-5 392	-5 070
Sum overføringer og disponeringer	1	-5 392	-5 070



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	6 040	4 682
Sum immaterielle eiendeler		6 040	4 682
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	2	77 678	84 428
Sum finansielle anleggsmidler		77 678	84 428
Sum anleggsmidler		83 718	89 110
Omløpsmidler			
Varer			
Sum omløpsmidler		0	0
SUM EIENDELER		83 718	89 110
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	1	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	1	-16 282	-10 890
Sum opptjent egenkapital		-16 282	-10 890
Sum egenkapital		83 718	89 110
Sum langsiktig gjeld		0	0
Sum gjeld		0	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		83 718	89 110



Gullhaugveien 1 - 3 AS

Årsrapport for 2017

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Noteopplysninger
- Kontantstrømoppstilling

Årsberetning 2017

Virksomhetens art

Selskapet er et hjemmelselskap i Oslo kommune. Selskapet eies 100 % av City Finansiering AS.

Gullhaugveien 1 - 3 AS er en del av City Finansiering Holding AS, og selskapets hovedkontor er i Bærum.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Gullhaugveien 1 3 AS' s eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift og styre bekrefter at forutsetningen er tilstede.

Utvikling i resultat og stilling

Årets resultat ble et underskudd på kr. 5.392,- mot et underskudd på kr. 5.070,- i 2016.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte årsregnskapet for regnskapsåret 2017 med tilhørende noter et forsvarlig uttrykk for selskapets stilling og resultat av virksomheten. Utover det som fremgår av årsregnskapet kjenner ikke styret til andre forhold som har betydning for bedømmelse av selskapet. Det har heller ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning for bedømmelse av selskapet.

Fremtidig utvikling

Selskapet har ingen aktiv drift.

Arbeidsmiljø/likestilling

Det var ingen ansatte i selskapet i 2017, se det er ikke iverksatt spesielle tiltak når det gjelder arbeidsmiljø og likestilling.



Gullhaugveien 1 - 3 AS

Årsberetning 2017

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenses ikke det ytre miljø.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Endringer i rentenivået vil påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kreditrisiko

Selskapet har kun fordringer på selskap i samme konsern. Risiko for at motpart ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende.

Disponering av resultat

Styret foreslår at årets resultat disponeres i henhold til resultatoppstillingen

Stabekk, 23. mars 2018

Kim Erla
Styreleder

Cathrine T. Hammer
Styremedlem

Svein Dugstad
Styremedlem / Daglig leder

Hallbjørn Nydal
Styremedlem



Resultatregnskap

Gullhaugveien 1 - 3 AS

	Note	2017	2016
Driftsinntekter og driftskostnader			
Annen driftskostnad	4	6 750	6 500
Sum driftskostnader		<u>6 750</u>	<u>6 500</u>
Driftsresultat		<u>-6 750</u>	<u>-6 500</u>
Resultat før skattekostnad		-6 750	-6 500
Skattekostnad på ordinært resultat	3	-1 358	-1 430
Ordinært resultat		<u>-5 392</u>	<u>-5 070</u>
Årsunderskudd		<u>-5 392</u>	<u>-5 070</u>
Overføringer			
Overført til annen egenkapital		-5 392	-5 070
Sum overføringer	1	<u>-5 392</u>	<u>-5 070</u>



Balanse

Gullhaugveien 1 - 3 AS

	Note	2017	2016
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	6 040	4 682
Sum immaterielle eiendeler		<u>6 040</u>	<u>4 682</u>
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	2	77 678	84 428
Sum finansielle anleggsmidler		<u>77 678</u>	<u>84 428</u>
Sum anleggsmidler		<u>83 718</u>	<u>89 110</u>
Sum eiendeler		<u>83 718</u>	<u>89 110</u>



Balanse

Gullhaugveien 1 - 3 AS

	Note	2017	2016
Egenkapital og gjeld			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital 100 å 1.000	1	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	1	-16 282	-10 890
Sum opptjent egenkapital		<u>-16 282</u>	<u>-10 890</u>
Sum egenkapital		<u>83 718</u>	<u>89 110</u>

Stabekk, 23. mars 2018

Kim Erla
Styreleder

Cathrine T. Hammer
Styremedlem

Hallbjørn Nydal
Styremedlem

Svein Dugstad
Styremedlem / Daglig leder



Gullhaugveien 1 - 3 AS

Noter til regnskapet 2017

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk. Kontantstrømanalyse er utarbeidet iht. indirekte metode.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 23 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret.

Skattekøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Note 1 Egenkapital og aksjonærinformasjon

	Aksje-	Annen EK	Sum
Egenkapital pr 01.01.2017	100 000	-10 890	89 110
Årets resultat	-	-5 392	-5 392
Egenkapital pr 31.12.2017	100 000	-16 282	83 718

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinær aksjer	100	1 000	100 000
Sum	100	1 000	100 000

Selskapet er 100 % eiet av City Finansiering AS.



Gullhaugveien 1 - 3 AS

Noter til regnskapet 2017

Note 2	Mellomværende med foretak i samme konsern
---------------	--

Langsiktig fordring	2017	2016
City Finansiering AS	77 678	84 428

Selskapet inngår i konsernet City Finansiering Holding AS som holder til i Oslo.
Konsernregnskapet fås utlevert ved henvendelse dit.

Note 3	Skatt
---------------	--------------

Beregning av årets skattepliktige resultat:	2017	2016
Regnskapsmessige resultat før skatt	-6 750	-6 500
Fremført underskudd	6 750	6 500
Grunnlag betalbar skatt	-	-

Årets skattekostnad i resultatregnskapet	2017	2016
Betalbar skatt	-	-
Endring utsatt skattefordel	-1 358	-1 430
Sum skattekostnad	-1 358	-1 430

Midlertidige forskjeller	Endring	2017	2016
Underskudd til fremføring	6 750	26 259	19 509
Sum midlertidige forskjeller	6 750	26 259	19 509
Utsatt skattefordel (23 % / 24 %)	1 358	6 040	4 682

Note 4	Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.
---------------	--

Ansatte

Selskapet har ingen ansatte. Selskapet har derfor ikke plikt til å tegne obligatorisk tjenstepensjon.

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til daglig leder eller styret i 2017.

Det er utbetalt kr 6.750 i revisjonshonorar for 2017, hvorav alt henspeiler seg til lovpålagt revisjon.

Note 5	Bankinnskudd
---------------	---------------------

Det er ingen bundne midler i selskapet.



Kontantstrømoppstilling

Gullhaugveien 1 - 3 AS

	2017	2016
Likvider tilført / brukt på virksomheten:		
Resultat før skatt	-6 750	-6 500
Betalte skatter		
Tap/gevinst ved salg av driftsmidler		
Ordinære avskrivninger		
Endring i varer, kundefordringer og leverandørgjeld		
Endring i andre tidsavgrensningsposter		
Netto likviditetsendring fra virksomheten	<u>-6 750</u>	<u>-6 500</u>
Likvider tilført / brukt på investeringer:		
Lån til foretak i samme konsern	6 750	6 500
Salg av varige driftsmidler		
Andre investeringer		
Netto likviditetsendring fra investeringer	<u>6 750</u>	<u>6 500</u>
Likvider tilført / brukt på finansiering:		
Opptak av ny gjeld		
Nedbetaling av gammel gjeld		
Tilført egenkapital		
Netto likviditetsendring fra finansiering	<u>-</u>	<u>-</u>
Netto endring likvider i året	<u>-</u>	<u>-</u>
Kontanter og bankinnskudd 01.01.	<u>-</u>	<u>-</u>
Kontanter og bankinnskudd 31.12.	<u>-</u>	<u>-</u>

Gullhaugveien 1 - 3 AS

Org.nr. 982100461



Deloitte AS
Erik Børresens allé 2
Postboks 2013 Strømsø
NO-3003 Drammen
Norway

Tlf.: +47 32 26 41 00
Fax: +47 32 26 41 01
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Gullhaugveien 1-3 AS
